
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.rcre.opolskie.pl

Opole: Przetarg nieograniczony na usługę polegająca na pełnieniu funkcji 

trenera prowadzącego kursy w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 

pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do 

funkcjonowania w szkole XXI w..

Numer ogłoszenia: 193606 - 2015; data zamieszczenia: 30.07.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji , Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, 

tel. 774 579 895, faks 774 552 979.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.rcre.opolskie.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę polegająca na 

pełnieniu funkcji trenera prowadzącego kursy w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz 

ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w...

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 2.1. Przedmiotem zamówienia jest 

usługa polegająca na pełnieniu funkcji trenera w projekcie POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i 

szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w. , 1) Zadanie A - trener prowadzący kursy 

nauczycieli w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie 

nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w. dla 100 osób 2) Zadanie B - trener prowadzący kursy dla 

nauczycieli i dyrektorów w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - 

przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w. dla 100 osób 2.2. Szczegółowy zakres czynności w 

ramach usługi trenera zawiera Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a dla Zadania A 

i załącznik nr 1b dla Zadania B oraz w załączniku nr 1 c opis szczegółowych parametrów zestawów interaktywnych, 

które będą wykorzystywane w trakcie kursów Modułu IVb Zadanie A i trener przeszkoli 10 grup nauczycieli o 

liczebności do 7-13 osób Zakłada się, że trener przeprowadzi łącznie 600 godzin zajęć kursu. Zadanie B i trener 

przeszkoli 10 grup nauczycieli o liczebności do 7-13 osób. Zakłada się, że trener przeprowadzi łącznie 400 godzin 

Strona 1 z 5

30-07-2015 12:00:44http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193606&rok=20...



zajęć kursu. Rekrutację nauczycieli przeprowadzi Zamawiający. 2.3 Miejsce świadczenia usługi: Regionalne 

Centrum Rozwoju Edukacji, 45-315 Opole, ul. Głogowska 27. Zamawiający może wskazać z 7 dniowym 

wyprzedzeniem inne miejsca docelowe świadczenia usługi tj. miasta powiatowe lub miejscowości, w których mają 

swoje siedziby szkoły, z których rekrutują się uczestnicy kursów - teren województwa opolskiego. Sale szkoleniowe 

(ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem) zapewnia Zamawiający. 2.4 Zgodnie z zasadami finansowania 

PO KL w przypadku angażowania jako personel projektu osoby, która wykonuje zadania w jednym projekcie lub 

więcej niż jednym projekcie w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia (NSRO) należy pamiętać, że 

Zamawiający może zatrudnić taką osobę (wydatki są kwalifikowalne) tylko i wyłącznie w sytuacji, gdy obciążenie 

wynikające z realizacji zadań w jednym projekcie lub w kilku projektach nie wyklucza prawidłowej i efektywnej 

realizacji wszystkich zadań powierzonych tej osobie (dotyczy to zarówno zaangażowania danej osoby w realizację 

projektów finansowanych w ramach PO KL, jak również w ramach innych programów NSRO) oraz jeżeli łącznie 

zaangażowanie w realizację zadań projektowych oraz wszystkich zadań wykonywanych przez daną osobę, w tym 

finansowanych ze środków strukturalnych i środków własnych beneficjenta nie przekracza 240 godzin miesięcznie. 

Ponadto zamawiający nie może zatrudnić osoby (wydatki są niekwalifikowalne), która jest pracownikiem 

beneficjenta (zamawiającego) zatrudnionym na umowę o pracę w ramach któregokolwiek z projektów 

realizowanych przez beneficjenta (zamawiającego). 2.5 Przedmiot zamówienia jest realizowany na potrzeby 

projektu systemowego POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie 

nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytetu IX, Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z decyzją o dofinansowanie - uchwała ZWO 

nr 4146/2013 z dnia 1 października 2013 r. 2.6 Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177 poz. 1054) zwalnia się z podatku usługi kształcenia 

zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, inne niż wymienione w art. 43 ust. 1 pkt 26 ustawy o podatku od 

towarów i usług, finansowane w całości ze środków publicznych..

II.1.5) 

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.40.00.00-8, 80.52.10.00-2, 80.53.00.00-8, 

80.42.00.00-4, 80.53.31.00-0, 92.31.55.10-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 16.11.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 

I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 

TYCH WARUNKÓW

Strona 2 z 5

30-07-2015 12:00:44http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193606&rok=20...



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

9.1 Wykonawca w celu potwierdzenia dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia musi 

wykazać, że dysponuje zespołem zdolnym do realizacji zamówienia, a w szczególności: Dotyczy 

prowadzenia zajęć w poszczególnych modułach /Minimalne wymagania stawiane osobą /Minimalna 

Liczba osób tj.: 1. Moduł I i V zadanie A i B / -wykształcenie wyższe tj.: ukończone studia wyższe 

magisterskie pedagogiczne lub wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym - kwalifikacje 

zawodowe tj.: nauczyciel akademicki (naukowo-dydaktyczny lub dydaktyczny) albo stopień nauczyciela 

dyplomowanego, -doświadczenie: w prowadzeniu w prowadzeniu minimum 2 kursów dla osób 

dorosłych /4 osoby 2. Moduł II zadanie A i B /-wykształcenie wyższe tj.: ukończone studia wyższe 

magisterskie pedagogiczne lub techniczne, -kwalifikacje zawodowe: nauczyciel informatyki lub informatyk 

z przygotowaniem pedagogicznym, -doświadczenie: w zakresie obsługi internetowych platform 

społecznościowych lub dydaktycznych (moodle), oraz doświadczenie w prowadzeniu 2 kursów dla 

dorosłych z zakresu ICT /2 osoby 3. Moduł III zadanie A i B/ - wykształcenie wyższe magisterskie tj.: 

ukończone studia podyplomowe lub studia magisterskie II stopnia z zakresu Neurodydaktyki, - 

kwalifikacje zawodowe tj.: nauczyciel akademicki (naukowo-dydaktyczny lub dydaktyczny) albo stopień 

awansu nauczyciela dyplomowanego lub mianowanego, - doświadczenie w prowadzeniu co najmniej 2 

kursów dla osób dorosłych /2 osoby 4. Moduł IVa zadanie A i B /-wykształcenie wyższe magisterskie tj.: 

ukończone studia wyższe pedagogiczne lub psychologiczne z przygotowaniem pedagogicznym 

-doświadczenie: w zakresie wykorzystania zestawu BIOFEEDBACK (należy podać miejsce, rodzaj, 

termin nabycia doświadczenia), oraz w prowadzeniu kursów dla dorosłych (należy podać co najmniej 2 

kursy, ich nazwy, terminy). /2 osoby 5. Moduł IVb zadanie A i B /-wykształcenie wyższe magisterskie tj.: 

ukończone studia wyższe pedagogiczne lub z przygotowaniem pedagogicznym, -kwalifikacje zawodowe 

tj.: nauczyciel akademicki (naukowo-dydaktyczny lub dydaktyczny) albo stopień nauczyciela 

dyplomowanego lub mianowanego, -doświadczenie: w zakresie prowadzenia zajęć kursów w zakresie 

wykorzystywania nowoczesnych interaktywnych pomocy dydaktycznych w procesach edukacyjnych /3 

osoby 6. Moduł VI zadanie A /- wykształcenie wyższe tj.: ukończone studia wyższe magisterskie (należy 

podać nazwę uczelni, kierunek studiów, rok ukończenia), - doświadczenie: prowadzenie minimum dwóch 

szkoleń z elementami coachingu. /1 osoba Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie na podstawie: 

Wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia oraz 

zakres wykonywanych przez nią czynności i informacją o podstawie dysponowania tą osobą 

sporządzony wg załącznika nr 5 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

Strona 3 z 5

30-07-2015 12:00:44http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193606&rok=20...



• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

a) wypełniony formularz ofertowy według załącznika nr 2 do SIWZ, b) pełnomocnictwo w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej notarialnie (w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której prawo do reprezentowania Wykonawcy 

nie wynika z dokumentu rejestrowego). c) Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, zobowiązany jest 

udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnym do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie takich podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Przykładowy wzór pisemnego 

zobowiązania, stanowi załącznika nr 7 do SIWZ. Wykonawca może przedłożyć również zawarte umowy czy 

oświadczenia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 98

2 - termin płatności - 2

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Strona 4 z 5

30-07-2015 12:00:44http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193606&rok=20...



Zmiany zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.rcre.opolskie.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Regionalne Centrum Rozwoju 

Edukacji, 45-315 Opole ul. Głogowska 27, Pok. 1.24.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.08.2015 

godzina 12:00, miejsce: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, 45-315 Opole ul. Głogowska 27, Pok. 1.24.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Przedmiot zamówienia jest realizowany na potrzeby projektu systemowego POKL.09.04.00-16-

002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.4 Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, zgodnie z decyzją o dofinansowanie - uchwała ZWO nr 4146/2013 z dnia 1 października 

2013 r.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

Strona 5 z 5

30-07-2015 12:00:44http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193606&rok=20...


